
Gran Alacant (Novamar)

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0172

€92,000

2

1

2002

Gran Alacant

Novamar

Ja

No

38.238016 / -0.527285

1

78 m2

m2

€195 per år

€400 per år

Detaljer
Novamar III. Lägenhet på övre planet i en stängd urbanisation. 3 sovrum 1 badrum. Vardagsrum med öppet
kök och en galleria. Möblerad. Aircondition ( varm och kall) En balkong med ingång till ett vardagsrum.
Vacker utsikt från balkongen. Belägen i en lugn och välskött urbanisation med kommunal pool och
grönområde. I den nedre delen av Gran Alacant. Med gång och cykelavstånd till Carabassi stranden. Nära
service. Affärer, barer, banker. Buss och naturparken Clot de Galvany. PRIS INTE FÖRFARBART

Beskrivning
Kommunal Pool, Möblerat, XVitvarorXX
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